PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

                                                                      GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA TRT6-DG N.º 062/2019

                                     O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA SEXTA REGIÃO, usando de suas atribuições delegadas mediante ATO TRT-GP 49/2019,
e tendo em vista o contido no PROAD n.o 13573/2019,

                                      R   E   S   O   L   V   E:

                                     I – DISPENSAR o servidor RIDOALDO FONSECA PEREIRA NETO,
ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Contabilidade,
lotado na Seção Financeira, do exercício da função comissionada FC-2 de Assistente (código
598);

                                     II – DESIGNAR o servidor JOÃO PAULO MACHADO DOS SANTOS,

ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, lotado na Seção Financeira,
para exercer a função comissionada (FC-2 – código 598) supracitada.

    Esta Portaria produzirá efeitos a partir de 01/08/2019.

    Publique-se.

                                    Recife, 22 de julho de 2019.

WLADEMIR DE SOUZA ROLIM
Diretor-Geral do TRT da 6ª Região

DEJT: 22/07/2019.